1682 *Notandum dominum Hardwycum Bedken habere quatuor mr. census in buda Gysilheri de Vratyslavia, quondam Hanconis Honouer, in platea lanificum, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et primus.*

(140)

(71v)

1683 *Notandum quod Iohannes Grulle, civis noster, fecit suum testamentum, et inter cetera fecit sic: Ego, Iohannes Grulle, do ecclesie Sancti Nicolai centum mr. denar[iorum], et iam sunt soluti. Item delego et do domum meam lapideam et partem granatorii ultra Elbingum, quam habeo cum Theod[erico] Zalueld, pro una missa perpetua tenenda in ecclesia Sancti Nicolai in salutem anime mee et meorum. Ad cuius misse procuracionem fidelem et ordinacionem rogo et eligo universos dominos consules, qui sunt aut in futuro erunt, in hunc modum, quod dicti domini consules recipiant pro tempore unum sacerdotem, virum discretum, honestum et fidedignum, qui singulis diebus in predicta missa^{u)} horis, vigiliis et devocionibus continuet more solito dummodo eciam se honeste rexerit et decenter.*

^{u)} Mit Verweiszeichen am Rande nachgetragen.

Item ratione predictae procuracionis do dominis consulibus quadraginta mr. den[ariorum], cum quibus comparent duas mr. reddituum perpetuorum pro eorum libamine singulis annis, quo tempore vel die eis magnis placuerit in memoriam et robur predicti mei testamenti et misse. Et notandum, quod predictae due mr. debeant recipi in buda Theoderici sartoris circa aquam, et eundem censum debent tollere camerarii civitatis et exponere tempore suo et memoria eius, et libamen sit in die Circumcisionis Domini²⁶⁾.

1684 Notandum Willemum Groten habere unius mr. censum in domo Hinr[ici] Wysen, que fuit quondam domini Waltheri Wugenap, dandus^{v)} mr. Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1685 Notandum dominum Hermannum de Mellen habere tres mr. census in buda Iohannis Heydilberk circa dotem, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est primus post civitatem.

1686 *De anno [M^o CCC^o] quinquagesimo septimo.*

1357

1687 Notandum Gerkonem Kannengiter habere alteram dimidiam mr. census in domo quondam Bertoldi circa murum, dandus Nativitatis Domini. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1688 Notandum Gerkonem Kannengiter habere quinque mr. census in domo lapidea domini Hermanni Lobelin, dandas carnisprivio. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1689 Notandum Thideke van Mellen habere tres mr. census in buda Iohannis Heydilberk circa dotem, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quevis mr. specialiter addito censu.

1690 *Notandum Volquinum Kannengiter habere duas mr. census in buda Hermanni Warendorp sutoris circa cymitherium, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1691 Notandum dominum Hartvicum Bedken et dominum Godkonem de Brinken habere quatuor mr. census hereditarii^{w)} pariter in hereditate Iohannis Heylsberg in platea Thobie, dandas Pasche et Mich[ahelis], et est hereditarius census.

1692 Notandum Thidem[annum] Rowber habere unam mr. census in buda Iohannis de Hamme in acie contra portam Yben, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post censum Sancti Georri.

^{v)} Danach eine Zeile gelöscht; noch lesbar: 5 mr. Pasche et 3 mr. Mich[ahelis] et unam.

^{w)} Über der Zeile.

²⁶⁾ Gedruckt in: Cod. Dipl. Warm. I, S. 244.

1693 Notandum Willam Groten habere trium^x) marcarum censum in domo Hinrici Wysen, que quondam fuit Waltheri Wugenap, dandum Mych[ahelis] et Pasche. Et sic reemi potest mr. quelibet pro 15 mr. addito censu et est primus.

(141)

(72)

1694 Notandum Thidemann Rowber habere unam mr. census in buda Iohannis Briger circa aquam, dandam Purificacionis beate virginis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1695 Notandum Heynen Bõning habere duas mr. census in buda Iohannis Husbag circa fratres, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post unam mr. primus.

1696 Notandum Ludekin Overhagn habere unam mr. census in buda Iohannis Stalbowm circa portam castris, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu et pariter redimere, et est post unam mr. puerorum Wychmanni.

1697 *Notandum Hermannum de Godlandia divisionem fecisse cum Iohanne, filio suo, de prima sua uxore, ita quod filius idem stat contentus, prout coram nobis est professus.*

1698 Notandum dominum Godscalkum Groten habere tres mr. census in buda Rudolphi Crwczeburk circa aquam, quondam Roggenbuch, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1699 Notandum dominum Godscalkum Groten habere duas mr. census in buda Alberti Volkowper circa aquam, quondam Roggenbuch, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1700 Notandum dominum Iohannem de Nowgarden habere duodecim mr. census in $7\frac{1}{2}$ manso Hinrici^y) Sconenwolde et Volkwini, filii eius, qui mansi fuerunt quondam Ioh[annis] Lymborg, dandas Pasche sex et Mich[ahelis] tantum. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et possunt quatuor mr. pariter redimere et iterum tantum.

1701 Notandum Iohannem de Nougarden habere trium^z) mr. censum in curia Iohannis Steynbeke, quondam Iohannis Lymborg, dandas Pasche^a). Reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1702 Notandum dominum Iohannem de Nowgarden habere tres mr. census in domo Petri Rynman circa novam turrim, dandas Nativita-

x) Über der Zeile; darunter gestrichen: *sex*.

y) Danach gestrichen: *de Steynb.*

z) Über der Zeile; darunter gestrichen: *sex*.

a) Danach gestrichen: *et Michahelis et.*

tis Christi et beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1703 Notandum Hermannum de Godlandia habere tres mr. census in buda Martini Krummwl circa aquam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu, et unam dimidiam mr. potest redimere.

1704 Notandum Hermannum Godlandia habere sex mr. census in domo Petri pistoris circa aquam circa portam Thobye, dandas Pasche quinque mr. et una Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post tres mr. Iohannis de Herverden.

1705 Notandum Hinr[icum] Roten habere unam mr. census in quatuor mansis Withken et Jacobi in Bernhardishagn, quondam Iacobi Glogow, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1706 Notandum Nicolaum de Dulmen et Iohannem, fratrem eius, habere unam mr. census in buda Iohannis Husbak circa fratres, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post tres mr.

1707 Notandum relictam Lubberti Overhagn cum pueris suis habere duas mr. census in buda Hartwici Huxer circa aquam, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1708 Item habet unam mr. in buda Godkonis Frysen circa aquam, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post unam mr. primus.

1709 Notandum dominum Iohannem de Nougarden habere tres mr. census in curia Volcwini Schonenwolde, dandas Pasche, et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

(142/1)^b)

(72v)

1710 Notandum Thidemannum Ernst fecisse divisionem cum Hinr[ico], fratre suo, de bonis successoriis vel patrimonio, ita quod ambo coram nobis steterunt contenti.

1711 Notandum Thidemannum Rowuer habere quatuor mr. census in buda Hinrici Rowuer circa aquam, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. quevis specialiter pro decem mr. addito censu.

1712 Notandum Thidemannum^c) Rowuer habere duas mr. census in domo Hinr[ici] Elrici, quondam Birkhan, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.